poloni et dem sibi Recogniti per Procuratorem Magnificum Nicolaum Da
 nitowicz Recognitione facta seu scripto manuali cum subscri
 ptione manus eius Magnifici Danitowicz propend. de actu et data
 illig in Villa Polowa die Quinta Octobris in Anno Millesimo Sex
 centesimo quadragesimo quinto pome pmento usin pra, et super
 bonis suis hereditarijs, videlicet na Popowstwie in Villa Konow
 modo obligatoris a solvendu a securato: nec non de eodem su
 pra scripta interia a quo ad summam supra scriptam Quadringen
 tonum floren poloni tantummodo sese referent, et super scripto ma
 nuali super eandem materia summam ptem Quingquaginta
 floren poloni sibi Recogniti servient, tum et de facta Invenisa
 Invenisa Roboratoria (quo ad summam pgram Quadringentum
 floren poloni sese referent, bonis p nominatis summis p idem
 supra scriptis pting atq contractu p facta, eiusq Invenisa roboratoria
 et scripto manuali p facta oneratis condescendendo. Licet, omittit
 liberum et absolutum ob p hiam sibi summam supra scriptam Qua
 ring realium pstonem pperis punitat Invenisam p factam eiusq
 Invenisam roboratorem quo ad summam supra scriptam Quadringen
 tonum floren poloni et bona, eadem onerata tantummodo spectat
 atq scriptum p factam manuale capat, mortificat, et annihilat
 sibi et suis posteris non pmissorum omnium realium p hiam
 esse p solutionem et satis facionem recognovendo. Sicut nihil
 minus eodem supra scripto contractu seu Invenisa p facta, eiusq In
 venisam Roboratoria quo ad alias eiusdem Invenisa condi
 tiones plene in robore sibi Recogniti reservatas.

Annicki Dolzanski e
Sirzelbicki aliosq, Quia et Statuet.

Compareris personaliter coram Officio Actisq presentibus Pastrem
 pta d. pomychei Nobilis Gregorius Annicki Szewcowi, Janus
 in arte p p p p eans, a Ternis, Decibus, Junibus, Juniditionibusq

suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo presenti Viro Catholico
 Capitulo Præmissorum. Unde dicitur quod ad actum hanc attinet, se cum
 successoribus bonisq; suis genti omnibus totaliter et plenarie incorporeat,
 atq; subiiciendi, palam, libere, publice, ac p̄vece, se non recognovit. Quia,
 ipse suo et Nobilibus sibi sociis suis legibus, et iuris naturalibus
 ratione sancte, ac se p̄teritis inscribit nomine, Honestos Demia-
 num Dotzanski, Krajinik, Maris, Turko, et Petrum Dotzanski,
 Stephanum Szzelbicki, atq; Svec Kosmadowic facti infrascripti
 et violentiam, ipso facto Principales, aliosq; quosuis ipsorum soci-
 principales Hajdones, ipsorumq; Successores de causa et actione,
 iudicialia infrascripta p̄tere, Recognitionem, et p̄fatum consensum.
 suam p̄fatis Inculpatis Ratione p̄ ipsos sub tempore dicto p̄sus
 et absentis sui Recognitionis p̄tunc Lubini in negotijs suis
 iudicialis existent tempore in p̄tatione eo nomine foram Affis
 officij p̄sent contra ipsos facta expresso captata occasione
 absentis sui Recognitionis p̄fatis p̄ntis ipsi dum laboribus sum p̄ez
 sumis circa araturam fundorum suorum in Villa Nrich Sotnia
 certam adesse, ex eisdem campis depulsi, subditorum armis
 p̄etis Vice violenter adorsionis, armisq; varijs eisdem socijs
 oppressionis, Verbis iniurijs inhonestis affectionis, ac tandem
 armis ydem concubionis, plurimisq; concessionibus affectionis,
 Equis in terram p̄sionis, et in dismenem hanc in ditionis, ne c
 his contenti in vitam sui Recognitionis palam, et publice diffidationis,
 apertam et publicam inimicitiam et machinationum denun-
 tationis, ab omni violentiam et iniuriam illationis p̄ se
 cause de p̄missis lationi, ad Iudicium Tribunal Regni Lubline
 sine alio quodvis Iudicium et officium Regni instituit et iniuriam
 tum de p̄tatione et obductione vulnerum eo nomine foram Affis
 officij p̄sent contra ipsos facta, atq; relationibus Arrestis, ipsam
 p̄na perpetua Pannitionis, et ipsi publicatione, atq; appo-
 tione eisdem in Iudicio Tribunal Regni Lubline, non p̄
 obtinet: nec non Decreto Executionis de p̄fatis Inculpatis

eadem faciendū prolatū, tum ex de pāris quibus suis iudicijs eam
 causa ad iudicā, totūq; antecedenti et subsequenti processu, oib;
 oenig iniurijs, Damnis, Infectionibus et Violentijs inter se Reco-
 gnoscuntem atq; p̄dicam sententiam suam, et eorū Inculpatores in
 diem atq; p̄sentis intercedentibus (excepto scripto p̄ro manuali
 sibi Recognitū et p̄dicta Consorti suā per nonnullos supplicem
 Inculpatorum dato, et Actis p̄sentibus sub auctoritate hodierna robo-
 rato quietat, emittit, liberatq; et absolutos perpetuo p̄mittat
 causam et actionem eandem, p̄stationem cum obductione libend
 p̄stationis Relationis. Decretaq; quāvis eam causa lata, atq; p̄or
 nari Bannitionis perpetuam cum ipsa publicatione et appositione
 Tribunalitā decretamq; Executionem ratione p̄missorū de eisq;
 Inculpatis faciendū tota et per omnia cassat, mortificat et annulat,
 sibi p̄fatis Consorti suā, et suis p̄sentis rōnā p̄missorum oīum
 perpetuum imponendū silentium. Nihilominus idem Recognitū
 Nobilis Gregorius Ulrichi Fernowice debet et tenebitur, prout
 se ac suos Successores in et super bonis suis gentis omnibus sum-
 misq; quibus suis p̄curā habitis et habendū sup̄scriptis Honestis de
 miano Dotranski Krajnich Manio Turko et Lero Dotranski
 Stephano Stizelbiche atq; Stee Kosmudowice betconum Successoribus
 inscribit et obligat p̄sentibus, p̄notatam Nōm fluviam Consortem
 suam legnam, vel in euentu mortis Successoris ipsi ad approbandam
 per ipsos Inveniem p̄sentem Quietationem, vel similem suscipiendā
 faciendam ad Acta quāvis authentica Regni hinc perpetuitatis ha-
 bentia intra decursum medij Anni cum assistentia sui adducere
 ei personaliter statuere, ab eorū vel eius Successoribus, Vopradmissa
 debite exequatur efficere, idq; sub Damnis Tembus simpliciter
 absq; formalitū Juramento taxandis et edicendū per eundem Re-
 cognoscuntem Nobilem Gregorium Ulrichi Fernowice aut eius Successores
 Nobilis Honestis Dotranski, Stizelbiche, atq; Kosmudowice betcon
 oīum ob non p̄fictis nem sup̄dicta Nobilis Mania Consortis sup̄legam
 p̄sentem mortis Successorum ipsi ad exequenda p̄missa oīa

tempore et loco superius expressis ad solvend succumbent: In quibus
 quidem Damnis Terribus simpliciter taxandis, ac re aliqua pinto
 ex pmissis non completa complenda fructus ex his miratus Regis.
 Nobilis Gregorius Inicki Kemnicus aut eius Succores, ad instanciam
 Procuratorum Honestorum Demiani Dotzanski Krajniti Manio,
 Turko et Petri Dotzanski, Stephani Stuzelbrici atq; Stee Kosmu-
 dowia, siue ipsi posterorum ad officium prens Castrense Capite
 Præmystien, extunc reapsu suppto, qui ad rem quod spectat me-
 diante semper in pmo Litonis termino tanquam peremptorio
 stare, un parere, vendere, Damna ptauta Terribiliter, Infroni
 senti satis facere, ac omne iudicatum pati debeat et tenetur.
 ai succores suos ad eadem omnia inscribit et obligat, illum
 pnum Terminum peremptorium, et alios oes eandem consequent
 Casu eisdem Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate psson.
 minoritate succorum, Legatione intra vel extra Regnum, Semitio
 militari, ac munimenta, ac Evictionem, vel alijs quibusvis rationibz
 et legalibus impedimentis non differendo ad quationem Vera pcos
 officij pfaci Castren Præmystien Terminos oibonem sibi non reci-
 pientis, nullasq; Motiones, Appellationes, ac eorum pnegones faciant
 ac pmissa oia pnis simplicibus vel multiplicatis, Evasionibus,
 suspensionibus, falsis iuris, pnone Terri, bello, Conventionibz
 ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non subrefugiant,
 nec modo quouis evadendo, Hæc sua pnti psonali Regni
 trone ad pmissa omnia mediante.